RG-S5760-L系列千兆
千兆交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
完善的安全防护策略
ARP病毒或攻击是网络中比较常见，同时影响较大的一类攻击。RG-S5760-L系列交换机支持多种模式的

存储湿度：5%~95%RH
防雷 10KV
场景二
RG-S5760-L系列交换机也可在中小企业园区网作为核心交换机，支持1+1电源冗余，大幅度提升硬件可靠
性，通过VSU技术简化网络架构的同时大幅提升网络系统的可靠性和高效性。
万兆链路
防火墙
服务器群
RG-S5760-L
RG-S2910-L RG-S2910-L RG-S2910-L RG-S2910-L
千兆链路
Internet
与场景亲密接触  做方案创新专家
-6-
型号 描述
RG-S5760-24GT4XS-L 24个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-S5760-48GT4XS-L 48个10/100/1000M自适应电口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-S5760-24SFP4XS-L 24个1G SFP光口，4个1G/10G SFP+光口，模块化双电源
RG-PA70IB 70W交流电源模块
RG-PA150IB-F 150W交流电源模块
RG-PD150IB-F 150W直流电源模块
MINI-GBIC-GT 1000BASE-T mini GBIC转换模块
MINI-GBIC-SX-MM850 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LX-SM1310 单口1000BASE-LX mini GBIC转换模块（LC接口）
MINI-GBIC-LH40-SM1310 单口1000BASE-LH mini GBIC转换模块（LC接口），传输距离40km